भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसा धन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केन्द्रीय जल आयोग प्रशिक्षण निदेशालय



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources, RD & GR Central Water Commission Training Directorate

## Office Order

Approval of competent authority is hereby conveyed for participation of the following CWC officers in 2 Day Training course on "Numerical Modeling in Geotechnical Engineering" at CSMRS, Delhi during  $9^{th}$  - $10^{th}$  December, 2024 .

S No.	Name (Mr/Mrs.)	Designation	Office
1.	Maghesh Kumar Singh	Deputy Director	HCD, NW&S Dte
2.	K Vysakh	Deputy Director	HCD E&NE Dte
3.	Devendra Patel	Deputy Director	BCD, NW&S Dte
4.	Madhukant Goyal	Deputy Director	CMDD E&NE Dte
5.	Vikash Yadav	Assistant Director	HCD, NW&S Dte

- II. Further, the sanction is also conveyed to incur an expenditure of **Rs. 25,000/- (Rupees Twenty Five Thousand Only)** for 5 nos. of participants having Rs. 5000 per participant towards the course fee.
- III. The above expenditure is chargeable to the head of account **2701.80.00.305.00.09 (Training Expenses)**, during FY 2024-25.
- IV. The nominated officers will be governed by the following terms and conditions:
  - a. They will be entitled to draw TA/DA as admissible under rules.
  - b. They will get full pay and allowances during the event.
  - c. No substitute will be provided in their place.

Digitally Signed by Sachin

Gupta

Date: 06-12-2024 15:01:01

Reason: Approved

Sachin Gupta

Dy. Director, Training

To, Pay & Accounts Officer PAO, CWC, New Delhi

## Copy to:

- 1. Sr. PPS to Chairman, CWC, New Delhi
- 2. PPS to Member D&R, CWC, New Delhi
- 3. PPS to Chief Engineer, HRM, CWC New Delhi
- 4. Chief Engineer, Design(NW&S)/Design(E&NE), CWC, New Delhi.

- 5. Director D&R(Coord.)/ HCD, E&NE Dte / BCD NW&S Dte / HCD, NW&S / CMDD E&NE Dte, CWC, New Delhi.
- 6. Mr. Shahid Noor, Scientist E, CSMRS, Delhi-110016: Mob No. 9971013650; e-mail noor.shahid@nic.in; with a request to send the list of officials attending the training course after the training is over. Further it is requested that the bill may be submitted for processing of e-payment.
- 7. Officers concerned through CWC website with a request to submit their participation report after attending the Training Course.

नई लाइब्रेरी बिल्डिंग, राम कृष्णा पुरम, नई दिल्ली-110066 दूरभाष : 011-29583531, जल संरक्षण-सुरक्षित भविष्य



New Library Building R.K. <u>Puram</u>, New Delhi - 110066 Tel: 011-29583531 Conserve Water-Save Life

भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसा धन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केन्द्रीय जल आयोग प्रशिक्षण निदेशालय



Government of India Ministry of Jal Shakti Dept. of Water Resources, RD & GR **Central Water Commission Training Directorate** 

कार्यालय आदेश

सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति पश्चात केंद्रीय जल आयोग के निम्नलिखित अधिकारियों को केंद्रीय मृदा एवं सामग्री अनुसंधान केंद्र, नई दिल्ली के द्वारा 09-10 December, 2024 अविध के दौरान आयोजित किये जाने वाले "2 Day Training course on "Numerical Modeling in Geotechnical Engineering" में भाग लेने हेत् नामांकित किया जा रहा है ।

क़.स	अधिकारी का नाम (Mr/Mrs.)	पद	कार्यालय
1.	Maghesh Kumar Singh	Deputy Director	HCD, NW&S Dte
2.	K Vysakh	Deputy Director	HCD E&NE Dte
3.	Devendra Patel	Deputy Director	BCD, NW&S Dte
4.	Madhukant Goyal	Deputy Director	CMDD E&NE Dte
5.	Vikash Yadav	Assistant Director	HCD, NW&S Dte

- II. उपरोक्त अधिकारी निम्नलिखित नियमों और शर्तों द्वारा शासित होंगे।
  - a. उन्हें कार्यऋम के दौरान पूरा वेतन और भत्ते मिलेंगे।
  - b. उनके स्थान पर कोई विकल्प उपलब्ध नहीं कराया जाएगा।
  - c. उनके स्थान पर कोई विकल्प उपलब्ध नहीं कराया जाएगा।
- III. इसी के साथ प्रतिभागियों पर होने वाले कुल प्रशिक्षण व्यय **रुपये 25,000**/- **मात्र** की स्वीकृति भी प्रदान की जाती है
- IV. उपरोक्त व्यय वितीय वर्ष 2024-25 के लिए आवंटित **प्रशिक्षण निदेशालय** के लेखा शीर्षक 2701.80.00.305.00.09 (प्रशिक्षण व्यय) से भुगतान किया जायेगा ।

Digitally Signed by Sachin

Gupta

Date: 06-12-2024 16:26:24 संधिन गुप्ता Reason उपमिद्दशके, प्रशिक्षण

## प्रति

वेतन एवं लेखाधिकारी PAO, केंद्रीय जल आयोग, नई दिल्ली ।

## प्रतिलिपि सूचनार्थ: :

- 1.अध्यक्ष, केंद्रीय जल आयोग, नई दिल्ली के वरिष्ठ पीपीएस।
- 2.सदस्य, अभिकल्पऔर अनुसंधान, केंद्रीय जल आयोग, नई दिल्ली के पीपीएस।
- 3.मुख्य अभियंता, मानव संसाधन प्रबंधन, केंद्रीय जल आयोग, नई दिल्ली ।

- 4.मुख्य अभियंता, अभिकल्प (उत्तर पश्चिम एवं दक्षिण)/ अभिकल्प (पूर्व एवं उत्तर -पूर्व), केंद्रीय जल आयोग, नई दिल्ली।
- 5.निदेशक समन्वय अभिकल्प और अनुसंधान / HCD, E&NE Dte / BCD NW&S Dte / HCD, NW&S / CMDD E&NE Dte, CWC,, केंद्रीय जल आयोग, नई दिल्ली ।
- 6.Mr. Shahid Noor, Scientist E, CSMRS, Delhi-110016, Mob No. 9971013650; e-mail noor.shahid@nic.in से अनुरोध है कि प्रशिक्षण कार्यऋम पूर्ण होने पश्चात उपस्तिथि पंजिका एवं ई- भुगतान हेत् बीजक भेजने का कष्ट करें।

7. संबंधित अधिकारी केंद्रीय जल आयोग वेबसाइट के माध्यम से।

नई लाइब्रेरी बिल्डिंग, राम कृष्णा पुरम, नई दिल्ली-110066 दूरभाष : 011-29583531, जल संरक्षण-सुरक्षित भविष्य



New Library Building R.K. <u>Puram</u>, New Delhi - 110066 Tel: 011-29583531 Conserve Water-Save Life